
Fiche Horaire

Ligne : 252.003 AUZET-SEYNE LES ALPES Collège

Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt

AUZET Place du Graveyron 07:20

Le Gravas 07:22

Le Martinet 07:24

VERDACHES Mairie 07:30

LE VERNET Le Moulin 07:34

Village 07:35

Lou Passavous 07:36

SEYNE LES ALPES Couloubroux 07:41

Collège Marcel André Seyne 07:50

RETOUR

Période scolaire Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt

SEYNE LES ALPES Collège Marcel André Seyne 17:15 12:10

Couloubroux 17:24 12:19

LE VERNET Lou Passavous 17:29 12:24

Village 17:30 12:25

Le Moulin 17:32 12:27

VERDACHES Mairie 17:34 12:30

AUZET Le Martinet 17:42 12:36

Le Gravas 17:43 12:38

Place du Graveyron 17:45 12:40

LMMeJV..

LM.JV.. ..Me….


